ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
Школьной избирательной комиссии об итогах голосования на выборах руководителя органа ученического самоуправления

	от

	г. Владивосток
	№
	1

Школьная избирательная комиссия установила:

	1.
	Число обучающихся, имеющих право голосовать

	__________________________

	2.
	Число изготовленных бюллетеней Школьной избирательной комиссией

	__________________________

	3.
	Число бюллетеней, выданных избирателям

	__________________________

	4.
	Число неиспользованных бюллетеней

	_________________________

	5.
	Число недействительных бюллетеней

	_________________________

	6.
	Число действительных бюллетеней

	__________________________

	7.
	Число утраченных бюллетеней

	__________________________

	№
	Фамилия, Имя, Отчество внесенных в избирательную бюллетень зарегистрированных кандидатов

	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	1.

	__________________________

	2.

	__________________________

	3.

	__________________________

	4.

	_________________________

	5.

	_________________________

	6.

	__________________________

	Председатель

	Подпись

	Инициалы, Фамилия

	Секретарь

	Подпись

	Инициалы, Фамилия

	Члены

	Подпись

	Инициалы, Фамилия

	Подпись

	Инициалы, Фамилия

	Подпись

	Инициалы, Фамилия

ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
Школьной избирательной комиссии об итогах голосования на выборах членов органа ученического самоуправления

	от

	г. Владивосток
	№
	2

Школьная избирательная комиссия установила:

	1.
	Число обучающихся, имеющих право голосовать

	__________________________

	2.
	Число изготовленных бюллетеней Школьной избирательной комиссией

	__________________________

	3.
	Число бюллетеней, выданных избирателям

	__________________________

	4.
	Число неиспользованных бюллетеней

	_________________________

	5.
	Число недействительных бюллетеней

	_________________________

	6.
	Число действительных бюллетеней

	__________________________

	7.
	Число утраченных бюллетеней

	__________________________

	№
	Фамилия, Имя, Отчество внесенных в избирательную бюллетень зарегистрированных кандидатов

	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	1.

	__________________________

	2.

	__________________________

	3.

	__________________________

	4.

	_________________________

	5.

	_________________________

	6.

	__________________________

	7.

	__________________________

	8.

	__________________________

	9.

	__________________________

	10.

	__________________________

	11.

	__________________________

	12.

	__________________________

	13.

	__________________________

	14.

	__________________________

	15.

	__________________________

	Председатель

	Подпись

	Инициалы, Фамилия

	Секретарь

	Подпись

	Инициалы, Фамилия

	Члены

	Подпись

	Инициалы, Фамилия

	Подпись

	Инициалы, Фамилия

	Подпись

	Инициалы, Фамилия